
 

 

UCHWAŁA Nr XCI/596/24 

RADY GMINY  CHEŁMŻA 

 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania rocznego planu działania Centrum 

Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża za 2023 r. 

 

 

       Na podstawie § 6 ust. 4 Statutu Centrum Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża 

(Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2007 r. Nr 46, poz. 690), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co 

następuje: 

 

      § 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania rocznego planu działania Centrum 

Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża za 2023 r. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do uchwały. 

 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały  Nr XCI/596/24 

 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

Centrum Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża jest instytucją kultury działającą na 

podstawie statutu nadanego uchwałą Nr IX/31/07 Rady Gminy Chełmża z dnia 27 marca 

2007 r. Obowiązek przedstawienia Radzie Gminy do zatwierdzenia sprawozdania z 

działalności jednostki wynika z § 6 ust. 4 statutu który stanowi:  

„§ 6.4. Dyrektor przedkłada do zatwierdzenia Wójtowi Gminy i Radzie Gminy roczny 

plan działania oraz sprawozdanie z wykonania planu rocznego”. 

 Mając na uwadze dopełnienie obowiązków wynikających z postanowień Statutu, które 

ciążą na kierowniku jednostki, Dyrektor Centrum Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża 

przedstawił sprawozdanie z wykonania planu działania za 2023 r. które stanowi załącznik do 

uchwały. 

 

 
 


